[image: ]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)
Территориальный отдел
Управления Роспотребнадзора
по Тюменской области в г. Тобольске,
Тобольском, Вагайском, Уватском,
Ярковском районах
ул. Ремезова, д.49в, г. Тобольск,
Тюменская область, 626152
Тел./факс (3456) 25-21-83
E-mail: ter-tobolsk@rpn72.ru
http://www.72.rospotrebnadzor.ru
01.09.2017 № 09.5-59/887

Начальнику отдела
образования
Администрации Тобольского муниципального района
С.Д. Бастрон

Уважаемая Светлана Давыдовна!

[bookmark: _GoBack]Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека разработаны памятки и рекомендации по выбору школьной формы, режиму дня школьника для детей и подростков.
Просим принять к сведению и обеспечить доведение данной информации до родительского сообщества Тобольского района доступными способами.
Прошу Вас сообщить о проведенной работе до 15.09.2017г.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Начальник
территориального отдела                                                              Примаков Е.Г.
                                                                          [image: ]

Батт Г.В.
8(3456) 25-21-83

image1.jpeg

image2.emf